
 

ZP/HB.341-94/09 

                INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzieleniu 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego- otwarcie 
ofert w dniu  08.12.2009 r. na: 

„Ochrona obiektu i mienia  Hotelu „ŻORY” przy ul. Al. Wojska Polskiego 4  w Żorach 
 w 2010 roku.”
 

Wybrano ofertę złożoną przez:   PH-U „PARASOL” Sp. z o.o. Al. W. Korfantego 51/21, 
40-161 Katowice, oferującą  realizację zamówienia za cenę roboczogodziny wraz z narzutami 
5,18 zł /netto/.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu oraz uzyskała 
największą ilość punktów w oparciu o podanie kryterium wyboru oferty.
   
Punktacja przyznana ofertom przedstawia się następująco:

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Koszt (cena) Rg  
z narzutami 

netto 

Ilość 
pktów

1
WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o.
ul. LEA 116, 30-133 Kraków 6,82 zł. 75,95

2

DGP DOZORBUD GRUPA POLSKA Sp. z o.o.
ul. Najśw. Marii Panny 5e,59-220 Legnica
Adres do korespondencji:
DGP DOZORBUD GRUPA POLSKA Sp. z o.o. 
Oddział  Górnośląsko-Małopolski
ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice

6,20 zł. 83,55

3
„FORMACJA”Spółka Cywilna 
Wojciech Nosek, Ireneusz Krzyżanowski 
ul. Klimasa 2, 41-800 Zabrze

6,54 zł.  79,20



4 MASTER” Józef Stencel
ul. K. Miarki 52,  44-240 Żory 

 5,64 zł.   91,84

5 PH-U „PARASOL” Sp. z o.o.
Al. W. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice 5,18 zł. 100

6 ELITARNE BIURO OCHRONY BIZNESU
„GROM,” ul Kilińskiego 46, 33-300 Nowy Sącz 8,00 zł. 64,75

Żory,21.12.2009r.

                                                                                                 DYREKTOR
                                                                         ZARZĄDU BUDYNKÓW MIEJSKICH
                                                                                                     w Żorach

 

2


	DGP DOZORBUD GRUPA POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Najśw. Marii Panny 5e,59-220 Legnica
	Adres do korespondencji:
	DGP DOZORBUD GRUPA POLSKA Sp. z o.o.  
	ELITARNE BIURO OCHRONY BIZNESU

